
Le budget primitif 2024 

Fonctionnement 
La section est en équilibre à hauteur de 398 665.64 € 

Recettes de fonctionnement 2024  

 

 

 

 

 
 
 

 
 

Dépenses de fonctionnement 2024  
 

 
 
 

 

 

190 424,64 €

8 000,00 €3 200,00 €

136 481,00 €

60 560,00 €

Recettes

Affectation des résultats

Autres recettes

Produits des services

Impôts et taxes

Dotations et subventions

€1 200 

€63 215 

€83 790 

€65 358 

€173 547,64 

€1 075 €10 480 

Dépenses
Charges financières

Charges du personnel

Charges générales

Autres de charges de gestion courante

Virement à la section d'investissement

Dotation aux amortissement

Atténuation de produits



 
Investissement 

La section est en équilibre à hauteur de 205 450.25 € 
Recettes d’investissement 2024  

 
 

 

 
 

 
Dépenses d’investissement 2024 

 
 
 
 
 
 
  

 

€173 547,64 

€1 075 

€30 438,61 €389 

Recettes

Virement de la section
d'investissement

Amortissement
subvention
d'investissement

Dotations

Cautionnement

€14 639 
980,4

€21 958,21 

€1 792,23 

€166 080,41 

Dépenses Remboursement
emprunts
Participation EPCI

Restes à réaliser
bornage PEI

Solde d'éxécution

Subvention
d'investissement
restauration centre
secours Sarlat
Investissements
travaux


